(novecentos e cinquenta 
reais) mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-623

SALA COMERCIAL medindo 
aproximadamente 60 m² 
contendo: 01 Banheiro 
social. Endereço: Avenida 
das Figueiras, nº 1646, 
Centro na cidade de Sinop/
MT. Denominado Sala 06. 
Valor: R$ 1.500,00 (um mil e 
quinhentos reais) mensais. 
Contato: (66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623.

SALA COMERCIAL Medindo 
aproximadamente 60 
m² Endereço: Rua das 
Castanheiras, nº 1001, sala 
806, 8º andar do Edifício 
Classic Center, Setor 
Comercial na cidade de 
Sinop/MT. Valor: R$ 1.600,00 
(um mil e seiscentos 
reais) mensais + taxa de 
condomínio. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-6623

SALA COMERCIAL 
medindo aproximadamente 
60 m² contendo: 02 
Compartimentos e 01 
Banheiro social. Endereço: 
Avenida das Figueiras, nº 
1646, Centro na cidade de 
Sinop/MT. Denominado Sala 
05. Valor: R$ 1.500,00 (um mil 
e quinhentos reais) mensais. 
Contato: (66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623.

SALA COMERCIAL medindo 
aproximadamente 45 
m² contendo: 01 Copa, 01 
lavabo. Endereço: Avenida 
das Itaúbas, nº 4891, Bairro 
Jardim das Palmeiras 
na cidade de Sinop/MT. 
Disponível Sala 01, 02.

[...]

pal e ou Receita Federal à título de IPTU/ITR e outras despesas tributárias/
administrativas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupado (AF). 1º 
Leilão no dia 08/12/2025, às 10:00 horas de Brasília, à Rua Augusto Leite 
Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista em Campo Grande/MS, com lance míni-
mo igual ou superior a R$ 1.487.557,76 (um milhão, quatrocentos e oitenta 
e sete mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos); 
2º Leilão dia 15/12/2025, no mesmo horário e local, com lance mínimo igual 
ou superior a R$ 1.907.253,13 (um milhão, novecentos e sete mil, duzentos 
e cinquenta e três reais e treze centavos). O arrematante presente pagará 
no ato o preço e a comissão do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor 
de arremate, inclusive o devedor fiduciante, no caso de exercício de prefe-
rência. As demais condições obedecerão ao que regula o Decreto nº 21.981

[...]

IPTU/ITR e outras despesas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocu-
pado (AF). 1º Leilão no dia 05/12/2025, às 10:00 horas de Brasília, à Rua 
Augusto Leite Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista em Campo Grande/MS, 
com lance mínimo igual ou superior a R$ 277.200,54 (duzentos e setenta 
e sete mil, duzentos reais e cinquenta e quatro centavos); 2º Leilão dia 
12/12/2025, no mesmo horário e local, com lance mínimo igual ou superior 
a R$ 310.837,53 (trezentos e dez mil, oitocentos e trinta e sete reais e cin-
quenta e três centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a 
comissão do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, in-
clusive o devedor fiduciante, no caso de exercício de preferência. As demais 
condições obedecerão ao que regula o Decreto nº 21.981 de 19 de outubro

[...]

ceita Federal à título de IPTU/ITR e outras despesas tributárias/administra-
tivas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupado (AF). 1º Leilão no 
dia 08/12/2025, às 16:00 horas de Brasília, à Rua Augusto Leite Figueiredo, 
80, Jardim Bela Vista em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou 
superior a R$ 1.951.270,00 (um milhão, novecentos e cinquenta e um mil 
e duzentos e setenta reais); 2º Leilão dia 15/12/2025, no mesmo horário e 
local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.044.446,45 (um milhão, 
quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta e cin-
co centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão 
do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o de-
vedor fiduciante, no caso de exercício de preferência. As demais condições